

# Revisionsfirmaet Ole Poulsen

Statsautoriseret revisionsvirksomhed

---

## **Solemate ApS**

Tingskiftevej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr. 37195979

## **Årsrapport 01-05-2019 - 30-04-2020**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-09-2020

---

Allan Gutkin  
Dirigent

## Solemate ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Solemate ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Solemate ApS Tingskiftevej 2 2900 Hellerup
CVR-nr.	37195979
Stiftelsesdato	02-11-2015
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
<b>Direktion</b>	Allan Gutkin, Direktør Louise Randeris Volder, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 32008143

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modesko samt hvad der accessorisk måtte høre hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. -2.161, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -1.482.681. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.787</b>	<b>-241.823</b>
Personaleomkostninger	1	-1.420	-139.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-70.118
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.367</b>	<b>-451.297</b>
Finansielle omkostninger		-12.528	-15.851
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.161</b>	<b>-467.148</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.161</b>	<b>-467.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.161	-467.148
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.161</b>	<b>-467.148</b>

Solemate ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

**Solemate ApS****Balance 30. april 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	-1.532.681	-1.530.520
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.482.681</b>	<b>-1.480.520</b>
Gæld til banker		0	348.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.503	747.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.475	16.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		715.703	367.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.482.681</b>	<b>1.480.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.482.681</b>	<b>1.480.520</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Solemate ApS

### Noter

	2019/2020	2018/2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	172.171
Andre omkostninger til social sikring	1.420	4.185
Andre personaleomkostninger	0	-37.000
	<u>1.420</u>	<u>139.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-1.530.520	-1.063.372
Årets tilgang	-2.161	-467.148
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-1.532.681</u>	<u>-1.530.520</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.